



MIASTO SŁAWNO  
Urząd Miejski w Sławnie  
ul. M. Curie-Skłodowskiej 9  
76-100 Sławno

**POLSKI  
ŁĄD**



ZW.271.15.2022

Sławno, dnia 28 listopada 2022 r.

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pn. **„Zagospodarowanie terenu działki wokół ul. Kossaka 31”**, w imieniu Zamawiającego – Miasta Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

### **Pytanie nr 1**

Chciałbym uzyskać od Państwa Szczegółowy schemat 1-kreskowy instalacji oświetlenia drogowego.

### **Odpowiedź nr 1**

Wycenę należy sporządzić na podstawie załączonego PZT i posiłkować się można również załączonym przedmiarem.

### **Pytanie nr 2**

Chciałbym uzyskać od Państwa Szczegółowe parametry opraw oświetlenia drogowego do zabudowy.

### **Odpowiedź nr 2**

Szczegółowe parametry opraw oświetleniowych określone zostały na PZT (Oprawa zewnętrzna LED 6700lm 55W IP66 na słupie 6 metrowym).

### **Pytanie nr 3**

W przedmiarze, ani opisie nie uwzględniono systemu sterowania oświetleniem, ani nie przedstawiono, gdzie ono znajduje się. Czy mają Państwo przygotowaną instalację pod to, że tylko wprowadzić kabel czy jak to wygląda?

### **Odpowiedź nr 3**

Oświetlenie sterowane włącznikiem zmierzchowym bądź programowalnym. Stycznik oraz czujnik zmierzchowy na szynę din w rozdzielnicy RG zgodnie ze schematem.

### **Pytanie nr 4**

Chciałbym uzyskać od Państwa Szczegóły dotyczące budowy światłowodu – w projekcie br. elektrycznej nie ma nic na ten temat, a w SWZ jest wyszczególnione.

### **Odpowiedź nr 4**

Ułożenie światłowodu dwunastowłokowego między studnią RPC a szafą dystrybucyjną w budynku C długości 53m. Kanały techniczne wewnątrz budynku są już dostępne.

W studni oraz w szafie dystrybucyjnej pozostawić po 7 metrów zapasu. Zgodnie z załączonym PZT.

**Pytanie nr 5**

Jakiej wysokości ma być słup na kamery?

**Odpowiedź nr 5**

Słup wysokości 2,5 m.

**Pytanie nr 6**

Chciałbym uzyskać od Państwa Szczegółowy schemat 1-kreskowy instalacji monitoringu.

**Odpowiedź nr 6**

Wycenę należy sporządzić na podstawie załączonego PZT, STWiOR i posiłkować się można również załączonym przedmiarem. **Dodatkowo w załączeniu rys. E7.**

**Pytanie nr 7**

Proszę, o szczegóły dotyczące kamer IP – z opisu oraz przedmiaru nic nie wynika.

**Odpowiedź nr 7**

Szczegóły dotyczące kamery IP znajdują się w załączonej dokumentacji projektowej oraz STWiOR.

**Pytanie nr 8**

Proszę, o szczegóły dotyczące rejestratora IP. Gdzie go należy zamontować?

**Odpowiedź nr 8**

Szczegóły dotyczące rejestratora IP znajdują się w załączonej dokumentacji projektowej oraz STWiOR. Montaż w szafie rack.

**BURMISTRZ**

**(-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein**